

# TGY HOLDING ApS

Store Kongensgade 69, 2 mf  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/03/2016**

---

**Thomas Gyldenvang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TGY HOLDING ApS  
Store Kongensgade 69, 2 mf  
1264 København K

CVR-nr: 33390246  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen  
Kalundborgvej 4  
Gørlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 94431468  
P-enhed: 1002851399

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed gennem kapitalinteresser i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 444. Selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 932.

Resultatet og udviklingen har været tilfredsstillende i 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		50.000	50.000
Eksterne omkostninger .....		-10.144	-7.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		400.000	400.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>439.856</b>	<b>442.124</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.644	6.041
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.897	-17.484
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>459.603</b>	<b>430.681</b>
Skat af årets resultat .....		-14.688	-2.376
<b>Årets resultat .....</b>		<b>444.915</b>	<b>428.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		444.915	428.305
<b>I alt .....</b>		<b>444.915</b>	<b>428.305</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		400.000	400.000
Andre tilgodehavender .....		2.087	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>402.087</b>	<b>400.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		271.826	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>271.826</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		183.031	15.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>856.944</b>	<b>415.857</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>956.944</b>	<b>515.857</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		852.271	407.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>932.271</b>	<b>487.356</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	13.625
Skyldig selskabsskat .....		17.173	2.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.673</b>	<b>28.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.673</b>	<b>28.501</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>956.944</b>	<b>515.857</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
THOL Aps, Odsherred	50%	375.878	879.567

Selskabet har regnskabsafslutning 30. juni.

## 2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	407.356	487.356
Årets resultat	0	444.915	444.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>852.271</b>	<b>932.271</b>

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen